
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈
丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈丈

●責任編輯：常 樂 ●版面設計：余天麟

2025立法會選舉

今日選舉論壇

12 7

1 8 日第倒
數

功能界別論壇—勞工界
09:30-11:00

荔枝角政府合署禮堂
功能界別論壇—社會福利界

16:30-17:30
荔枝角政府合署禮堂

湘菜館「湖南軒」
八折優惠

港式火鍋「街頭火鍋」
九折優惠

粵菜館「金狀元Gold Champion」
免茶芥、免加一、九折優惠

粵菜館「四點金飯店」
免茶芥、免加一、九折優惠

米芝蓮「廚魔名人坊」
九折優惠

「江蘇銘悅」
九折優惠

「去滾」
九折優惠

「紅粧蜀語」
九折優惠

「莆田餐廳」
九折優惠

「寶湖海鮮酒家」
茶芥全免、免收加一

中石化香港
入油 SINO X Power

折扣直減12元

香港蘇寧
限定家電補貼優惠

高達650元

老鳳祥銀樓
免費清洗保養、定價產品

七折優惠

香港中旅社
報名參團享最少100港元

現金優惠

23家湘菜館
聯推投票優惠

序號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

湘菜館名稱

湖南苑

湖南軒

瀟湘薈

回家湘灣仔店

回家湘港大店

回家湘佐敦店

回家湘克街店

湘聚

佬麻雀

湘味坊

蒸瀏記銅鑼灣店

蒸瀏記深水埗店

湖南味館銅鑼灣店

湖南味館尖沙咀店

農耕記佐敦店

農耕記黃埔天地店

農耕記黃大仙中心店

農耕記北角店

農耕記東港城店

農耕記好運中心

農耕記新港城中心店

農耕記啟德店

農耕記銅鑼灣店

湘菜館地址

香港灣仔謝斐道340號
地舖

銅鑼灣軒尼詩道499號
永光商業大廈4樓

香港灣仔軒尼詩道256
號The Hennessy 25/F
全層

灣仔謝斐道272號杜智
臺地下1號-2號舖

西環石塘咀德輔道西
345號維港峰地下 1B
號舖

九龍佐敦吳松街 149
號-151號龍匯商業大
廈地舖

灣仔克街6號B3號

香港銅鑼灣謝斐道
Tower 535 25樓

灣仔軒尼詩道41號-49
號睿景酒店M/F層

港島西營盤德輔道西
160號三樓、四樓

銅鑼灣登龍街41號-51
號金龍大廈地下

九龍深水埗西九龍中
心8樓805

香港銅鑼灣霎東街33
號智選假日酒店6樓

尖沙咀彌敦道63號國
際廣場7樓705室

九龍佐敦道新寶廣場6
樓

黃埔天地(第8期)美食
坊1樓115號舖

九龍黃大仙中心北館1
樓N133號-134號舖

北角渣華道嘉威大廈
地下6號-10號舖

將軍澳坑口重華路8號
東港城L1112號舖

沙田橫學街1-15號好
運中心3樓3013號舖

新港城中心4期三樓

啟德AIRSIDE商場7樓
702舖

銅鑼灣波斯富街 24
號-30號寶漢大廈1樓

聯繫方式

25589133

26026808

67619888

26289028

26609088

24718188

53772986

28329293

96084246

27627777

61594568/
96984568

26880922

26012660

28982101

54408582

65022657

65022235

35963964

65022679

65022764

94704677

34623354

65018474

第八屆立法會換屆選舉正在香港全城掀起熱潮，除了特區政

府、候選人等積極投入選舉的組織和競選工作外，商家、

傳媒等亦自發組織參與各類呼籲投票活動，出錢出

力為完善選舉制度後的第二場立法會選舉投

下支持信任票。為鼓勵市民盡公民責

任、積極參與投票，香港大公文

匯傳媒集團本月10日獨家發起「投票有着數」活

動，邀請商戶企業為已投票的選民提供優惠，獲各

界熱烈響應。截至昨晚，有逾千間門店加入，涵蓋

餐飲、購物、出遊、入油等，僅餐飲就有港式酒

樓、火鍋店、米芝蓮餐廳、連鎖咖啡店等。選民憑

投票「心意謝卡」更可在全港超過1,400家7-11和

OK便利店，購買華潤集團旗下啤酒和飲料等享有

低至五折優惠。有參與活動的商家接受香港文匯報

訪問時表示，落實「愛國者治港」後，感受到社會明

顯變化，無論是立法會還是區議會，都更貼近市民，

民心更暖，所以樂意參與活動，為完善選舉制度盡綿

薄之力。 ●大公文匯全媒體記者 蘇鉅祖、康敬

餐飲業不遺餘力支持是次選舉。截至昨日，已有上百間
餐飲門市響應「投票有着數」活動，推出專屬優惠。

餐廳類型多樣，口味多元，如米芝蓮餐廳、火鍋、潮州菜
等在內的香港知名餐廳紛紛加入，承諾下月7日為已投票
的市民提供全單九折優惠，部分優惠更延至投票日之後。
亦有多間餐廳推出茶芥全免、免收加一服務費的限定優
惠；「過江龍」三湘集團旗下23間湘菜館、弘文館在12月
7日為投票選民提供全單八五折優惠；粵同軒亦在同日為
憑「心意謝卡」到店消費的選民贈鵝掌鮑魚一份。

多家中資企業積極響應
多家中資企業亦積極響應「投票有着數」活動。華潤
集團、珠江船務企業（集團）有限公司、中石化香港公
司、香港蘇寧、老鳳祥珠寶（香港）有限公司、香港中
國旅行社有限公司、城覓科技（香港）有限公司等中企紛紛推出選民專屬優惠。
華潤集團除了旗下約110間太平洋咖啡門市推出「買一送一」優惠之外，所屬企業華潤啤
酒、華潤飲料、華潤萬家香港、華潤建投等亦推出優惠，部分優惠更加碼延至12月31日，市
民只需要持投票「心意謝卡」就可盡享優惠。為方便市民投票後可以更抵價錢採購日用品，12
月7日至8日，憑投票「心意謝卡」到華潤萬家香港旗下全線11間U購門市消費滿100元或以
上，即享九折優惠。遍布全港的7-11、OK便利店合共超過1,400家分店，亦將提供華潤產品優
惠，部分產品低至五折。
旅遊業亦加入其中。珠江船務旗下東方之珠遊船有限公司推出東方之珠號遊船優惠，在今年
12月7日至2026年2月14日期間，為投票選民提供六折優惠產品。香港中國旅行社全線20家
分社及服務點在12月7日至14日期間，為報名參加部分內地和海外旅行團的投票選民提供現金
優惠。中石化香港公司則推出入油優惠，12月7日當天憑「心意謝卡」享SINO X Power折
扣，大量優惠不能盡錄，詳情見附表及網站。

小商舖贈冠軍奶茶表心意
不只商界大機構，小商舖都參與這場呼籲行動。親民小店、銀龍咖啡茶座推出投票日的限定
優惠，為投票的選民贈送迷你冠軍奶茶，老闆娘李凱瑚昨日接受香港文匯報訪問時說，大家都
希望香港達到更理想狀態，才更要出來投票，根據候選人政綱選出理想人選進入立法會，「在
良政善治下，相信香港會愈來愈好。」
身為普通商家卻願意自掏腰包支持選舉，她說，因為在落實「愛國者治港」後，她感受到明
顯變化，無論是立法會還是區議會，距離市民都更近了，市民有需求、議會有回應，「民心更
暖了」。她是次推出優惠希望呼籲市民積極投票，亦承諾除了已訂製的兩百多份特別版冠軍奶
茶，當日若有更多市民投完票過來，可以留下姓名，後續都會送上特製奶茶。

餐飲商家
優惠數一覽

香港文匯報訊（大公文匯全
媒體記者 蘇鉅祖）少數族裔
是香港的重要組成部分，由於
少數族裔群體有一傳十、十傳
百的文化，因此巧妙地做好相
關的選舉宣傳工作可起到事半
功倍的效果。在香港生活的巴
基斯坦裔社區領袖、香港回教
信託基金總會前秘書長艾歷
斯，形容自己是「香港仔」的
資深社區服務者。
他表示，在收到大公文匯傳媒集團「投票
有着數」活動邀請後，他先後致函全港多家
清真餐廳與酒店，呼籲為12月7日投票的少

數族裔選民提供特別優惠。截
至目前，這項倡議獲得包括石
崗咖喱屋、Uncle's Centre在內
的超過280家清真餐飲企業的
熱烈響應，他們承諾在選舉當
日為已投票的少數族裔選民提
供八五折用餐優惠。
身為在香港成長的少數族裔
代表，艾歷斯深信這種舉措能
鼓勵更多族裔同胞積極參與社
會事務。這些遍布港九新界的

參與餐廳，將成為選舉日一道亮麗的風景
線，讓選民在履行公民責任的同時，也能感
受到社會的溫暖與認可。

少數族裔選民留意 逾280家清真餐飲企提供優惠

「投票有數」
歡迎更多商家加入

12月7日持投票
「心意謝卡」

享八五折優惠 （部分）

●逾280家清真餐飲企業提
供 優 惠 。 圖 為 參 與 商 戶
Uncle's Centre。受訪者供圖

督印：香港文匯報有限公司地址：香港仔田灣海旁道7號興偉中心2-4樓電話：28738288 傳真：28730657 採訪部：28738260 傳真：28731451 發行中心：28739889 廣告部：28739888 傳真：28730009 承印：三友印務有限公司地址：香港仔田灣海旁道7號興偉中心2-3樓

「投票有着數」活動搭建起企業與選民之間的橋樑，也為企業提供
展示履行社會責任的平台。香港大公文匯傳媒集團呼籲更多各行各業

的商家加入，在力所能及的範圍內貢獻力量，為香港選出好未來。
若您的企業計劃在12月7日推出持「心意謝卡」享折扣優

惠活動，歡迎聯絡點新聞（電郵：contact@dotdot-
news.com/WhatsApp：53731161），以便

向全港市民積極推廣傳播相關
優惠信息。

大文集團推大文集團推投票有着投票有着數數
逾千門店響應逾千門店響應

涵蓋餐飲購物出遊等 參與商家：為完善選制盡綿薄之力

立法會選舉鼓勵投票

A10 A11

兩電明年元旦起減電費
A16

78億基金支持港企進軍沙特港科大獲准辦新醫學院

外交部：日方必須給中國人民一個明確交代
A7

文 匯 要 聞A1

港字第27621 今日出紙3疊8大張 港售12元

2025年11月
星
期
三19 多雲清涼 非常乾燥

氣溫14-17℃ 濕度35-65%

乙巳年九月三十 初三小雪

立即下載
香港文匯網App

爆 料 專 線
(852)60635752
wwphotline@tkww.com.hk

「投票有着數」速覽


