A1 文匯要聞 ●責任編輯:常樂 ●版面設計:余天麟

# 外交部:日方必須給中國人民一個明確交代

(852)60635752 (S) <sup>(S)</sup>

wwphotline@tkww.com.hk

2025 立法會選舉

09:30-11:00

荔枝角政府合署禮堂

功能界別論壇—社會福利界

16:30-17:30

荔枝角政府合署禮堂

香港文匯網App

## 港科大獲准辦新醫學院

兩電明年元旦起減電費 78億基金支持港企進軍沙特

涵蓋餐飲購物出遊等 參與商家:為完善選制盡綿薄之力

# 大文集團推投票有着

第八屆立法會換屆選舉正在香港全城掀起熱潮,除了特區政 府、候選人等積極投入選舉的組織和競選工作外,商家、 傳媒等亦自發組織參與各類呼籲投票活動,出錢出 力為完善選舉制度後的第二場立法會選舉投

薄之力。

下支持信任票。為鼓勵市民盡公民責 任、積極參與投票,香港大公文

匯傳媒集團本月10日獨家發起「投票有着數」活 動,邀請商戶企業為已投票的選民提供優惠,獲各 界熱烈響應。截至昨晚,有逾千間門店加入,涵蓋 餐飲、購物、出遊、入油等,僅餐飲就有港式酒 樓、火鍋店、米芝蓮餐廳、連鎖咖啡店等。選民憑 投票「心意謝卡」更可在全港超過1,400家7-11和 OK便利店,購買華潤集團旗下啤酒和飲料等享有 低至五折優惠。有參與活動的商家接受香港文匯報 訪問時表示,落實「愛國者治港」後,感受到社會明 顯變化,無論是立法會還是區議會,都更貼近市民,

民心更暖,所以樂意參與活動,為完善選舉制度盡綿

●大公文匯全媒體記者 蘇鈩祖、康敬

餐飲門市響應「投票有着數」活動,推出專屬優惠。 餐廳類型多樣,口味多元,如米芝蓮餐廳、火鍋、潮州菜 等在內的香港知名餐廳紛紛加入,承諾下月7日為已投票 的市民提供全單九折優惠,部分優惠更延至投票日之後。 亦有多間餐廳推出茶芥全兔、兔收加一服務費的限定優 惠;「過江龍」三湘集團旗下23間湘菜館、弘文館在12月 7日為投票選民提供全單八五折優惠;粵同軒亦在同日為 憑「心意謝卡」到店消費的選民贈鵝掌鮑魚一份。

#### 多家中資企業積極響應

多家中資企業亦積極響應「投票有着數」活動。華潤 集團、珠江船務企業(集團)有限公司、中石化香港公

司、香港蘇寧、老鳳祥珠寶 (香港) 有限公司、香港中 國旅行社有限公司、城覓科技(香港)有限公司等中企紛紛推出選民專屬優惠。

華潤集團除了旗下約110間太平洋咖啡門市推出「買一送一|優惠之外,所屬企業華潤啤 酒、華潤飲料、華潤萬家香港、華潤建投等亦推出優惠,部分優惠更加碼延至12月31日,市 民只需要持投票「心意謝卡」就可盡享優惠。為方便市民投票後可以更抵價錢採購日用品,12 月7日至8日,憑投票「心意謝卡|到華潤萬家香港旗下全線11間U購門市消費滿100元或以 上,即享九折優惠。遍布全港的7-11、OK便利店合共超過1,400家分店,亦將提供華潤產品優 惠,部分產品低至五折。

旅遊業亦加入其中。珠江船務旗下東方之珠遊船有限公司推出東方之珠號遊船優惠,在今年 12月7日至2026年2月14日期間,為投票選民提供六折優惠產品。香港中國旅行社全線20家 分社及服務點在12月7日至14日期間,為報名參加部分內地和海外旅行團的投票撰民提供現金 優惠。中石化香港公司則推出入油優惠,12月7日當天憑「心意謝卡」享 SINO X Power 折 扣,大量優惠不能盡錄,詳情見附表及網站。

#### 小商舖贈冠軍奶茶表心意

不只商界大機構,小商舖都參與這場呼籲行動。親民小店、銀龍咖啡茶座推出投票日的限定 優惠,為投票的選民贈送迷你冠軍奶茶,老闆娘李凱瑚昨日接受香港文匯報訪問時説,大家都 希望香港達到更理想狀態,才更要出來投票,根據候選人政綱選出理想人選進入立法會,「在 良政善治下,相信香港會愈來愈好。」

身為普通商家卻願意自掏腰包支持選舉,她説,因為在落實「愛國者治港」後,她感受到明 顯變化,無論是立法會還是區議會,距離市民都更近了,市民有需求、議會有回應,「民心更 暖了」。她是次推出優惠希望呼籲市民積極投票,亦承諾除了已訂製的兩百多份特別版冠軍奶 茶,當日若有更多市民投完票過來,可以留下姓名,後續都會送上特製奶茶。

# 少數族裔選民留意 逾 280 家清真餐飲企提供優惠

UNCLE'S CENTRE

香港文匯報訊(大公文匯全 媒體記者 蘇鉅祖)少數族裔 是香港的重要組成部分,由於 少數族裔群體有一傳十、十傳 百的文化,因此巧妙地做好相 關的選舉宣傳工作可起到事半 功倍的效果。在香港生活的巴 基斯坦裔社區領袖、香港回教 信託基金總會前秘書長艾歷 斯,形容自己是「香港仔」的 資深社區服務者。

22 ●逾280家清真餐飲企業提

供優惠。圖為參與商戶 Uncle's Centre。受訪者供圖

至目前, 這項倡議獲得包括石 崗咖喱屋、Uncle's Centre 在內 的超過280家清真餐飲企業的 熱烈響應,他們承諾在選舉當 日為已投票的少數族裔選民提 供八五折用餐優惠。 身為在香港成長的少數族裔

數族裔選民提供特別優惠。截

代表,艾歷斯深信這種舉措能 鼓勵更多族裔同胞積極參與社 會事務。這些遍布港九新界的

參與餐廳,將成為選舉日一道亮麗的風景 線,讓選民在履行公民責任的同時,也能感 受到社會的溫暖與認可。

「投票有着數」

「投票有着數」活動搭建起企業與選民之間的橋樑,也為企業提供

歡迎更多商家加入

news.com/WhatsApp: 53731161) , 以 便 向全港市民積極推廣傳播相關

## 23家湘菜館 聯推投票優惠

12月7日持投票 「心意謝卡」

享八五折優惠

序號	湘菜館名稱	湘菜館地址	聯繫方式
1	湖南苑	香港灣仔謝斐道340號 地舖	25589133
2	湖南軒	銅鑼灣軒尼詩道499號 永光商業大廈4樓	26026808
3	瀟湘薈	香港灣仔軒尼詩道 256 號 The Hennessy 25/F 全層	67619888
4	回家湘灣仔店	灣仔謝斐道272號杜智 臺地下1號-2號舖	26289028
5	回家湘港大店	西環石塘咀德輔道西 345 號維港峰地下1B 號舗	26609088
6	回家湘佐敦店	九龍佐敦吳松街 149 號-151 號龍匯商業大 廈地舗	24718188
7	回家湘克街店	灣仔克街6號B3號	53772986
8	湘聚	香港銅鑼灣謝斐道 Tower 535 25樓	28329293
9	佬麻雀	灣仔軒尼詩道41號-49 號睿景酒店M/F層	96084246
10	湘味坊	港島西營盤德輔道西 160號三樓、四樓	27627777
11	蒸瀏記銅鑼灣店	銅鑼灣登龍街 41 號-51 號金龍大廈地下	61594568/ 96984568
12	蒸瀏記深水埗店	九龍深水埗西九龍中 心8樓805	26880922
13	湖南味館銅鑼灣店	香港銅鑼灣霎東街33 號智選假日酒店6樓	26012660
14	湖南味館尖沙咀店	尖沙咀彌敦道63號國際廣場7樓705室	28982101
15	農耕記佐敦店	九龍佐敦道新寶廣場6 樓	54408582
16	農耕記黃埔天地店	黃埔天地(第8期)美食坊1樓115號舖	65022657
17	農耕記黃大仙中心店	九龍黃大仙中心北館 1 樓 N133 號-134 號舖	65022235
18	農耕記北角店	北角渣華道嘉威大廈 地下6號-10號舖	35963964
19	農耕記東港城店	將軍澳坑口重華路8號 東港城L1112號舖	65022679
20	農耕記好運中心	沙田橫學街 1-15 號好 運中心3樓3013號舖	65022764
21	農耕記新港城中心店	新港城中心4期三樓	94704677
22	農耕記啟德店	啟德AIRSIDE商場7樓 702舖	34623354
		銅鑼灣波斯富街24	

23

農耕記銅鑼灣店

### 餐飮商家 優惠着數一覽

(部分)



中石化香港 入油 SINO X Power 折扣直減12元

SUNING 蘇霉

香港蘇寧 限定家電補貼優惠 高達650元



老鳳祥銀樓 免費清洗保養、定價產品 七折優惠



報名參團享最少100港元 現金優惠



湘菜館「湖南軒」 八折優惠



港式火鍋「街頭火鍋」 九折優惠



粵菜館「金狀元 Gold Champion」 免茶芥、免加一、九折優惠



粵菜館「四點金飯店」 免茶芥、免加一、九折優惠



米芝蓮「廚魔名人坊」 九折優惠



九折優惠



九折優惠

65018474

號-30號寶漢大廈1樓



九折優惠



「寶湖海鮮酒家」 茶芥全免、免收加-

他表示,在收到大公文匯傳媒集團「投票 有着數」活動邀請後,他先後致函全港多家 清真餐廳與酒店,呼籲為12月7日投票的少